
   = 

Qui a validé, 
voyage l’esprit léger.

Restons civils 
sur toute la ligne

                 ...
                                                        

ArrêtsCommunes Horaires

Robiac Rochessadoule Alès
LIGNE

230

(a) : Correspondance vers le lycée J. Prévert
(b) : Pas de desserte le jeudi (marché)
(c) : Arrêt desservi par la ligne 210

ATTENTION
Les horaires de la ligne 230 diffèrent selon les périodes (scolaire ou vacances) ; observez bien les légendes au-dessus des grilles horaires.

Sauf jours fériés

Horaires valables à partir du lundi 3 septembre 2018

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
à à à à à à à à à à à à à Mar Mar Mar Mar

Ven Sam Ven Ven Ven Ven Ven Sam Ven Ven Ven Ven Sam Jeu Jeu Jeu Jeu
Sam PVS Mer Ven   Ven Ven   Ven      

PS PS PS PS PS PS PS PS +ÉTÉ PS PS PS PS PS TA PS PS PS PS
Robiac Rochessadoule La Briqueterie 06:30 - - - - - - - - - - - - - - - - -
(zone 2) Le Peras (école La Valette) 06:31 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

La Valette (camping) 06:32 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Le Buis 06:34 - - - - - - - - - 07:55 - - - - - - -

La Pertuiserie 06:36 - - - - - - - - - - 07:57 - - - - - - -
Gagnières (zone 2) Stade Devesoir - 06:30 - - - 07:30 - - - - - - - - 12:35 - - - -

La Vigière - 06:31 - - - 07:31 - - - - - - - - 12:36 - - - -
Crouzets - 06:33 - - - 07:33 - - - - - - - - 12:37 - - - -

Puits Thomas - 06:34 - - - 07:34 - - - - - - - - 12:38 - - - -
Rivière - 06:35 - - - 07:35 - - - - - - - - 12:39 - - - -

Bessèges Foussignargues (Village) - 06:39 - - - 07:39 - - - - - - - - 12:44 - - - -
(zone 2) Le Castellas - - - - - 07:45 - - - - - - - - - - - - -

Mairie - 06:45 - - - - 07:50(b) 07:50(b) 07:50(b) - - - - - 12:50(b) - - 17:01 -
Pont de l'Atelier 06:45 - - - - - 07:51 07:51 07:51 - - 08:00 - - 12:51 - - 17:02 -
Pont de la gare 06:46 - - - - - 07:52 07:52 07:52 - - 08:01 - - 12:52 - - 17:03 -

A. Peyric 06:47 - - - - - 07:53 07:53 07:53 - - 08:02 - - 12:53 - - 17:04 -
Charbes 06:49 - - - - - 07:54 07:54 07:54 - - 08:03 - - 12:54 - - 17:05 -

Frizon 06:50 - - - - 07:55 07:55 07:55 - - 08:05 - - 12:55 - - 17:06 -
Revêty 06:50 06:51 - - - - 07:56 07:56 07:56 - - 08:07 - - 12:56 - - 17:07 -

Boissille 06:50 - - - - - 07:56 07:56 07:56 - - 08:07 - - 12:56 - - 17:07 -
Meyrannes (zone 2) Clairac 06:53 - - - - - 07:58 07:58 07:58 - - 08:08 - - 12:57 - - 17:08 -
Molières-sur-Cèze Mikunda - - 06:40 - - - - - - - - - 08:00 - - - - - -
(zone 2) La Sigoulette - - 06:40 - - - - - - - - - 08:00 - - - - - -

Les Brousses (anciennes écoles) - - 06:41 - - - - - - - - - 08:01 - - - - - -
Mas Sugier - - 06:42 - - - - - - - - - 08:02 - - - - - -

Valat des Brousses - - 06:43 - - - - - - - - - 08:03 - - - - - -
La Luxerière - - 06:44 - - - - - - - - - 08:04 - - - - - -

Gammal - - 06:45 - - - - - - - - - 08:05 - - - - - -
Pasteur - - 06:46 - - - - 07:59 07:59 - - - 08:06 - 12:59 - - - -

Escamparas - - 06:47 - - - - 08:02 08:02 - 08:02 - - - 13:02 - - - -
René Hermitant - - 06:50 - - - - 08:03 08:03 - 08:03 - - - 13:03 - - - -

Meyrannes (zone 2) Clet Passerelle - - 06:57 - - - 08:00 08:10 08:10 - - 08:12 - - 13:10 - - 17:09 -
Clet Village - - - - - - - - - - - - 08:09 - - - - - -
Meyrannes - - 06:59 - - - 08:01 08:11 08:11 - 08:10 - - - 13:12 - - 17:10 -
Plauzolles - 06:57 - - - - 08:02 08:12 08:12 - - - 08:12 - 13:15 - - 17:13 -

Saint-Ambroix (zone 2) La Croisée - - 07:00 - - - 08:05 08:15 08:15 - - - 08:15 - 13:17 - - 17:16 -
Gare - Argilliers - - - - - - - - - - - - - 12:45 - 16:45 16:45 - -

Mairie - Dr Bastide   - - - - 06:55 - 08:10 08:20 08:20 08:18 08:17 08:17 08:17 - 13:20 - - 17:20 18:00
Le Moulinet - - - 06:50 - - - - - - - - - - - - - -

Berguerolles - - - 06:53 - - - - - - - - - - - - - - -
Les Mages (zone 2) Larnac - - - - 07:00 - 08:20 - - - - - - 12:50 13:24 - 16:50 17:24 18:04

Serre Manie - - - 06:58 - - 08:21 - - - - - - 12:51 13:25 16:52 - 17:25 18:05
Mairie - - - 07:00 - - 08:22 - - - - - - 12:52 13:26 16:55 - 17:26 18:06

La Parenove - - - 07:02 - - 08:23 - - - - - - 12:53 13:27 - 16:56 17:27 18:07
Meilhen 07:05 - - - - - 08:24 - - - - - - 12:54 13:28 - 16:55 17:28 18:08

Rousson (zone 1) Les Cambons 07:07 - - - - - - - - 08:25 - - - 12:57 13:29 - 16:56 17:29 18:09
Pont d'Avène 07:10 - - - 07:05 - - - - 08:27 - - - 13:00 13:30 - 16:58 17:30 18:10

Panissière - - 07:12 - - - - - - 08:28 - - - 13:01 13:31 - 16:59 17:31 18:11
Lamourier - - 07:13 - - - - - - 08:29 - - - 13:03 13:33 - 17:01 17:33 18:13

Saint-Julien Les Rosiers Le Serre - - 07:14 - - - - - - 08:30 - - - 13:04 13:34 - 17:03 17:34 18:14
(zone 1) Vieilles écoles - - - - 07:10 - - - - 08:31 - - - 13:05 13:35 - 17:05 17:35 18:15

Cris'Ca - - 07:16 - - - - - - 08:32 - - - 13:06 13:36 - 17:07 17:36 18:16
La Plaine - - - 07:12 - - - - - (c) - - - 13:07 13:37 - 17:09 17:37 18:17

St-Martin de Valgalgues Mas de Crante - - - - - - - - - 08:34 - - - 13:08 13:38 - 17:11 17:38 18:18
(zone 1) Le Grand Devois 07:14 07:14 - - - - - - - 08:35 - - - 13:09 13:39 - 17:13 17:39 18:19

Camont - - - - - - - - - 08:36 - - - 13:10 13:40 - 17:15 17:40 18:20
Alès (zone 1) Bernard 07:18 07:18 07:18 07:18 07:18 - 08:33 08:33 08:33 08:37 - - - 13:13 13:43 - 17:18 17:43 18:23

Daudet 07:20(a) 07:20(a) 07:20(a) 07:20(a) 07:20(a) - 08:35 08:35 08:35 08:39 - - - 13:15 13:45 - 17:20 17:45 18:25
Brabo 07:23 07:23 07:23 07:23 07:23 - 08:38 08:38 08:38 08:41 - - - - 13:48 - - - -

Dumas 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 - 08:40 08:40 08:40 08:43 - - - - 13:50 17:15 - - -
Gare routière - - 07:30 - - - 08:45 08:45 08:45 - - - - 13:20 13:55 - 17:25 17:50 18:30

PS : période scolaire
petites vacances scolaires 
+ été

TA : toute l’année

PVS+ÉTÉ :

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.



Vacances scolaires 2018/2019
RENTRÉE SCOLAIRE : lundi 3 septembre 2018
TOUSSAINT :  du 21 octobre au 4 novembre 2018
NOËL :  du 23 décembre 2018 au 6 janvier 2019
HIVER : du 24 février au 10 mars 2019
PRINTEMPS : du 21 avril au 5 mai 2019
ETÉ : à partir du 7 juillet 2019

   
   

      
   

       
   

   
d       

   
d       

       

 
 

  
  

  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

  
  

  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

  
  

  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  
  

  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

  

 

   
     

   
    

 
 

  
  

  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

  
  

  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

Vacances scolaires 2018/2019
lundi 3 sept :LAIRE

 

  

  
  

  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

 s nces scolaires 2018/2019
e 2018embrlundi 3 sept

 

  

  
  

  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

Vacances scolaires 2018/2019
  

  
  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

tir du 7 juillet 2019à par :ETÉ
vril au 5 mai 2019du 21 a :PRINTEMPS

évrier au 10 mars 2019du 24 f  é      :R
e 2018 embr 23 déc

e au 4 noobrtdu 21 oc
lundi 3 sept :LAIRE  

  
  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

tir du 7 juillet 2019
vril au 5 mai 2019

évrier au 10 mars 2019
 9au 6 jane 2018 
e 2018embrve au 4 no

e 2018embrlundi 3 sept

vier 2019

  
  

  
 

 
 

  

  

  

  

  

 

ArrêtsCommunes Horaires

Alès Robiac Rochessadoule 
LIGNE

230

(a) : Correspondance depuis le lycée J. Prévert
(b) : Correspondance avec la ligne 230 en provenance d'Alès au départ de 17:10
(c) : Lundi, mardi, jeudi : deux autocars au départ de la gare routière d'Alès
(e) : Si vous souhaitez vous rendre à la Mairie de St Ambroix prendre le car suivant à 17:27

Sauf jours fériés

09
  /2

01
8

Horaires valables à partir du lundi 3 septembre 2018

Lun Lun Lun Lun   Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Mer Lun Lun Lun Lun Lun
à à à Mar Mar Mar Mar Mar Mar Mar Mar à Sam Mar Mar Mar à Mar

Ven Ven Sam Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Jeu Sam Jeu Jeu Jeu Ven Jeu
Ven Mer Mer Mer Mer Mer Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven PVS Ven Ven Ven

PS PS TA PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS +ÉTÉ PS PS PS PS PS PS
Alès (zone 1) Gare routière 07:45 - 11:20 - - - 12:15 - - 16:00 - - - - - 17:20 17:20 17:20 17:20 - - 18:15(a)(c) 18:15(a)(c)

Dumas - - 12:05 12:15(a) 12:15(a) - 12:15(a) - - 16:05 16:05 - - 17:10(a) - - - - 17:27(a) - 18:05(c) -
Daudet 07:50 - 11:23 12:08 - - 12:20 - - 16:05 16:00 - - - 17:20 17:23 17:23 17:23 17:23 - - 18:20(c) 18:20(c)

Bernard 07:52 - 11:25 12:09 - - 12:21 - - 16:06 - - - - - 17:24 17:24 17:24 17:24 17:30 - 18:22(c) 18:22(c)

St-Martin de Valgalgues (zone 1) Camont 07:55 - 11:27 12:10 - - 12:22 12:20 - 16:07 - 16:08 - - - 17:25 17:25 17:25 17:25 17:31 - 18:25(c) 18:25(c)

Le Grand Devois 07:56 - 11:28 12:11 - - 12:23 12:23 - 16:08 - 16:09 - - - 17:26 17:26 17:26 17:26 17:32 - 18:26(c) 18:26(c)

Mas de Crante 07:57 - 11:29 12:12 - - 12:24 12:24 - 16:09 - 16:10 - - - 17:27 17:27 17:27 17:27 17:33 - 18:27(c) 18:27(c)

Saint-Julien Les Rosiers (zone 1) La Plaine 07:58 - 11:30 12:13 - - 12:25 12:25 - 16:10 - 16:11 - - - 17:28 17:28 17:28 17:28 17:34 - 18:28(c) 18:28(c)

Cris'Ca 07:59 - 11:31 12:14 - - 12:26 12:26 - 16:11 - 16:12 - - - 17:29 17:29 17:29 17:29 17:35 - 18:29(c) 18:29(c)

Vieilles écoles 08:00 - 11:32 12:15 - - 12:27 12:27 - 16:12 - 16:13 - - - 17:30 17:30 17:30 17:30 17:36 - 18:30(c) 18:30(c)

Le Serre 08:02 - 11:33 12:16 - - 12:28 12:28 - 16:13 - 16:14 - - - 17:31 17:31 17:31 17:31 17:37 - 18:31(c) 18:31(c)

Rousson (zone 1) Lamourier 08:03 - 11:34 12:17 - - 12:29 12:29 - 16:14 - 16:15 - - - 17:32 17:32 17:32 17:32 17:38 - 18:32(c) 18:32(c)

Panissière 08:05 - 11:36 12:19 - - 12:31 12:31 - 16:16 - 16:17 - - - 17:34 17:34 17:34 17:34 17:41 - 18:34(c) 18:34(c)

Pont d'Avène 08:06 - 11:37 12:20 - - 12:32 12:32 - 16:18 - 16:19 - - - 17:35 17:35 17:35 17:35 17:43 - 18:35(c) 18:35(c)

Les Cambons 08:07 - 11:39 12:22 - - 12:33 12:33 - 16:20 - 16:20 - - - 17:36 17:36 17:36 17:36 17:44 - 18:36(c) 18:36(c)

Les Mages (zone 2) Meilhen 08:08 - 11:40 12:23 - - 12:34 12:34 - 16:21 - 16:21 - - - 17:37 17:37 17:37 17:37 17:46 - 18:37(c) 18:37(c)

La Parenove 08:09 - 11:41 12:24 - - 12:35 12:35 - 16:22 - 16:22 - - - 17:38 17:38 17:38 17:38 17:47 - 18:38(c) 18:38(c)

Mairie - 08:00 11:42 12:25 - - 12:36 12:36 - 16:23 - 16:23 - - - 17:40 17:40 17:40 17:40 17:48 - 18:40(c) 18:40(c)

Serre Manie 08:11 08:05 11:43 12:26 - - 12:37 12:37 - 16:24 - 16:24 - - - 17:41 17:41 17:41 17:41 17:49 - 18:42(c) 18:42(c)

Larnac 08:13 - 11:45 12:27 - - 12:38 12:38 - 16:26 - 16:26 - - - 17:43 17:43 17:43 17:43 17:51 - 18:43(c) 18:43(c)

Saint-Ambroix (zone 2) Le Moulinet - - - - - - - 12:39 - - 16:25 - - - - - - - - 17:57 - - -
Berguerolles - - - - - - - 12:41 - - 16:28 - - - - - - - - 18:00 - - -

Mairie - Dr Bastide 08:20 08:15 11:50 12:30 - - - - - - - - - - 17:30 17:45 17:45 17:45 17:45 18:05 - 18:45 18:45
Gare - Argilliers - - - - 12:45 12:45 12:45 12:45 - 16:43 16:35 16:43 16:43 16:43 - - - - - - - -  -

La Croisée - - 11:53 12:31 - 12:48 12:46 - - 16:45 - - - - 17:33 17:47 17:47 17:47 - - - 18:47 -
Meyrannes (zone 2) Plauzolles - - 11:55 12:33 - 12:51 - - - 16:47 - - - - 17:36 17:49 17:49 17:49 - - - 18:49 -

Meyrannes - - 11:58 12:36 - - 12:47 - - 16:48 - 16:50 - - 17:40 17:50 17:50 17:50 - - - 18:50 -
Clet Passerelle - - 12:00 12:38 - - - - - 16:50 - - - -  17:43(b) 17:53 17:53 17:53 - - 17:43(b) 18:51 -

Clet Village - - - - - - 12:49 - - - - - - 16:51 - - - - - - - - -
Molières-sur-Cèze (zone 2) Escamparas - - 12:07 - - 12:58 - - - - - 16:54 - - - - 18:02 18:02 - - 17:47 18:58 -

René Hermitant - - 12:08 - - 12:59 - - - - - 16:56 - - - - 18:03 18:03 - - 17:49 18:59 -
Pasteur - - 12:11 - - - 12:51 - - - - - - 16:56 - - 18:06 18:06 - - 17:51 19:00 -

Gammal - - - - - - 12:52 - - - - - - 16:58 - - - - - - 17:52 - -
La Luxerière - - - - - - 12:53 - - - - - - 17:00 - - - - - - 17:53 - -

Valat des Brousses - - - - - - 12:55 - - - - - - 17:02 - - - - - - 17:55 - -
Mas Sugier - - - - - - 12:57 - - - - - - 17:03 - - - - - - 17:56 - -

Les Brousses - - - - - - 12:58 - - - - - - 17:04 - - - - - - 17:58 - -
La Sigoulette - - - - - - 12:59 - - - - - - 17:05 - - - - - - 17:59 - -

Mikunda - - - - - - 13:00 - - - - - - 17:05 - - - - - - 18:00 -
Meyrannes (zone 2)  Clairac - - 12:12 12:40 12:55 - - - - 16:53 - - 16:48 - 17:45 17:56 18:07 18:07 - - - 19:03 -
Bessèges (zone 2) Boissille - - 12:13 12:42 12:57 13:09 - - - 16:56 - - - - 17:47 17:58 18:08 18:08 - - - 19:04 -

Revêty - - 12:13 12:42 12:57 13:09 - - - 16:56 - - - - 17:48 17:58 18:08 18:08 - - - 19:04 -
Robiac Rochessadoule (zone 2) La Pertuiserie - - - 12:43 - - - - - 16:58 - - - - - 18:00 18:10 18:10 - - - 19:06 -

Le Buis - - - 12:44 - - - - - 16:59 - - - - - 18:01 18:11 18:11 - - - 19:07 -
Bessèges (zone 2) Mairie - - - 12:47 - - - - - 17:01 - - - - - 18:03 18:13 18:13 - - - 19:10 -

Pont de l'atelier - - - 12:48 - - - - - 17:00 - - - - - 18:04 18:14 18:14 - - - 19:11 -
Pont de la gare - - - 12:49 - - - - - 17:03 - - - - - 18:05 18:15 18:15 - - - 19:12 -

A. Peyric - - - 12:50 - - - - - 17:04 - - - - - 18:06 18:16 18:16 - - - 19:13 -
Charbes - - - 12:52 - - - - - 17:05 - - - - - 18:07 18:17 18:17 - - - 19:14 -

Frizon - - 12:14 12:53 12:59 - - - - - - - - - 17:49 18:10 18:20 18:20 - - - - -
Charbes - - 12:15 - 13:00 - - - - - - - - - 17:50 - - - - - - - -

Isidore Borme - - 12:16 - 13:01 - - - - - - - - - 17:51 - - - - - - - -
Révolution - - 12:17 - 13:02 - - - - - - - - - 17:52 - - - - - - - -

Danton - - 12:18 - 13:03 - - - - - - - - - 17:53 - - - - - - - -
Champagnat - - 12:19 - 13:04 - - - - - - - - - 17:54 - - - - - - - -

Le Castellas - - - - - - - - 12:17 - - - 17:03 - - - - - - - - - -
Mairie - - 12:20 - 13:05 - - - - - - - - - 17:55 - - - - - - - -

Foussignargues - - - 12:55 - 13:30 - - 12:20 - - - 17:06 - - 18:13 18:23 18:23 - - - 19:18 -
Gagnières (zone 2) Rivière - - - 12:57 - 13:32 - - 12:24 - - - 17:10 - - 18:16 18:26 18:26 - - - 19:21 -

Puits Thomas - - - 12:57 - 13:32 - - 12:25 - - - 17:10 - - 18:16 18:26 18:26 - - - 19:21 -
Crouzets - - - 12:58 - 13:33 - - 12:26 - - - 17:11 - - 18:17 18:27 18:27 - - - 19:22 -

La Vigière - - - 12:59 - 13:34 - - 12:28 - - - 17:12 - - 18:19 18:29 18:29 - - - 19:24 -
Stade Devesoir - - - 13:00 - 13:35 - - 12:29 - - - 17:13 - - 18:20 18:30 18:30 - - - 19:25 -

Robiac Rochessadoule La Pertuiserie - - - - 13:09 - - - - - - - - - 18:03 - - - - - - - -
(zone 2) Le Buis - - - - 13:11 - - - - - - - - - 18:05 - - - - - - - -

La Valette (camping) - - - - 13:13 - - - - - - - - - 18:08 - - - - - - - -
Le Peras (école La Valette) - - - - 13:14 - - - - - - - - - 18:09 - - - - - - - -

La Briqueterie - - - - 13:15 - - - - - - - - - 18:10 - - - - - - - -

PS : période scolaire
petites vacances scolaires 
+ été

TA : toute l’année

PVS+ÉTÉ :

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

 
 

    
   

  
  

 
  

  
 

     
  

 

Ticket
unité

ZONE 1
0,90€ Ticket

unité
ZONE 2
1,50€

  
     
 

  

   
    

 
 

    
 

  

€ Tick

y   
    

 
 

0,90
ZONE 1

éunit
etTick

etTick

  
 

  
  

  
 

  
  

 
 

1,50
ZONE 2

unit

1
 

 
€1,50

ZONE 2
éunit

  
      

  
   

  


